IOt

YT
YT
YT
YT
9T
IR
IR
IR
IR
IR
IR
IR
IR
IR
IR
IR
9T
9T
9T
9T

9T
9T
9T
9T
9T
9T
9T

9T
YT
9T

1 g8IGR DI oT?

2 IS fOdT &1 Jg HA §s?

3 g8 fQs WR a1 Bl Xl o1?

4 SHD! AT DI WG DT AT?

5 §BIgY Dl A o1 dadl 21?

6 dBIgX dr AT - I T AR AT?

7 G8IGR 1 S SIFaR &l Rl ART AT?

8 §8Igx - T fhar?

9 BN WA & g8IGR bl T W B [Aer?
10 9rIeh - 98IGR H FIT—FIT Hal?

11 9rae DI fbaa! darer 1?

12 98IGR H¥l TSPl AT?

13 dTrdd BT ¥ FT AT?

14 9EIGR @ AN A &R BT AR AT 8 TAT?
15 G8IGR RIT—aAT DA HRAT AT?

16 @ ®I A1?

17 THET 98ISR DI @1 FT oAt a1 il &1?
18 “AT —aY BT Hol Al oI ¥R IBdT 2 | I8 a1 fbee fhas Pal
19 BTG 37U AT T bR AT AT?

20 HEF1 ¥ arad s 9t &1 g

1= 29T 39T 43 |
21 I FHI I8IGN T A Il 2AT?

22 fFeiR DI o1?

23 98 98IgY Bl DU IEAT Aredl AT?

24 TR -1 FBIGR DI BI—b A B Y fqu 2°

25 SPT 98IgR IR T YA TSI?

26 A - GBI DI AT HHASIAT?

27 Il <1 98IGR &1 W 999 A HT 3AhR B [3a1?

28 g8IgY o 4T fhar?
29 8T & Reder foa fae ey o
30 AP dTOTR A T ThY ITAT?

9T 31 SO 91 T TeAT ucr?

UesT 32 9 el 9§ F8IgY UR &Il YHTd gsl?
9eeT 33 G8IGY ¥ DI Tefdl 81 SIfell 87




UReT 34 JEIGY drdd & R | FII HNT ST &7
9ReT 35 G8IGR & W S ¥ arad R &7 YWTd gl 87
9eeT 36 GBIGY el 4 T e e 27

& Seal T weeT -

92T 1. ardeh & U Al IWAT HTaegeh AT gl a=r o7 ?

9T 2. §gIeY FE & IUR W HALIAGINT IRAN HiT $& Fgfcdl HT 3ecld HITST |
UReT 3. ST SgIgY 1 3Tel BX T I 3Tcl dF I8 FAT HIar AT ?

9T 4. SgIgY 3R Rl & egagR & 37k & SRl &l faeawor HifSw |

UReT 5. gIgl & hiddcd W feoqol g |




